
ZARZĄDZENIE NR 125/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 122/FN/2020 z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 122/FN/2020 z dnia 22 października 2020 roku § 2.1 otrzymuje brzmienie:Ustala się 
dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 36.011.048,68 zł. w tym dochody bieżące 
33.795.810,03 zł  oraz dochody majątkowe 2.215.238,65 zł. 

§ 2. W zarządzeniu nr 122/FN/2020 z dnia 22 października 2020 roku §2.2 otrzymuje brzmienie:Ustala się 
wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.162.348,60 zł. w tym wydatki bieżące  
32.586.531,60  zł oraz wydatki majątkowe 14.575.817,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: DC25F1FA-A35C-453D-AAF9-2B5769F76DA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 122/FN/2020 z dnia 22 października 2020 roku w

sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok błędnie wpisano dochody i wydatki po zmianach.

W związku z tym należy dokonać korekty zarządzenia w zakresie zapisów §2.1 i § 2.2 wpisując prawidłowe

dane

Id: DC25F1FA-A35C-453D-AAF9-2B5769F76DA9. Podpisany Strona 1




